SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 700/2015

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  os  Processos  nº
23073.039928/2014-30.

RESOLVE:

Remover, nos termos do Artigo 36, Inciso II,  da Lei 8.112/1990, o servidor

RUBENS ANDERSON ALVES DA SILVA,  ocupante  do cargo de Assistente  Em

Administração, do Quadro Permanente de Pessoal desta Universidade, da Escola

de Aplicação para a Prefeitura do Campus Universitário de Belém, a contar de 02 de

janeiro de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de fevereiro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 700/2015
	Horacio Schneider